[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  016/2022.
Jaraguari-MS, 22 de fevereiro de 2022.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Informação Partidária (Comunica).

Senhor Presidente:

Venho pelo presente comunicar a V. Exa, que estou sem Partido Político nesta Casa de Leis, tendo em vista que houve a fusão do Democratas com o Partido Social Liberal para formar o União Brasil.

Dessa forma solicito que conste o termo (Sem Partido) nos documentos elaborados nesta Casa de Leis que aparecem meu nome como signatário.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI